令和７年１月 20 日

琉球温熱療法院株式会社

お客様各位

小麦胚芽油の価格改定について

平素より弊社サプリメント商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、原材料費の高騰および製造コストの増加により、誠に遺憾ではござい

ますが、令和７年 3 月 1 日より弊社商品の「小麦胚芽油」の価格を下記の通り改

定させていただく運びとなりました。

また、併せてコスト節減のため商品分包の商品名印刷（下記写真参照）を廃止

しますのでご連絡申し上げます。

お客様にはご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げますとともに、今

後も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。引き続き、品質向上と

サービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し

上げます。

記

１．価格改定について

改定前 改定後

11,000 円（税抜）/11,880 円（税込） 13,500 円（税抜）/14,580 円（税込）

２．価格改定日  令和 7 年 3 月１日

３．商品名印刷の廃止

※赤点線部分の商品名の印刷を廃止します。

（商品の中身の品質・量は従来通り変更

ありません。）